Biểu mẫu
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
		Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20……

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI LUẬN ÁN TIẾN SĨ

Kính gửi: 	Ban Giám Hiệu;
	Khoa 	;
	Phòng Sau đại học.
Họ và tên NCS: 	Mã số NCS:
Chuyên ngành:	Mã ngành:
Bộ môn đào tạo: 	Khoa:
Đề tài nghiên cứu:
Tập thể cán bộ hướng dẫn:
	Cán bộ hướng dẫn chính:
	Cán bộ hướng dẫn phụ (nếu có):
Căn cứ theo Quyết định số …/ ……, ngày… tháng…năm…… của Hiệu trưởng Trường Đại học Tôn Đức Thắng về việc công nhận đề tài nghiên cứu và phân công cán bộ hướng dẫn nghiên cứu sinh.
Tôi làm đơn này đề nghị Ban Giám Hiệu, Khoa....................................., Phòng Sau đại học cho phép tôi được thay đổi tên đề tài luận án tiến sĩ.
Tên đề tài luận án cũ:

Tên đề tài luận án mới:

[bookmark: _GoBack]Lý do thay đổi tên đề tài:

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày .... tháng … năm …
	Xác nhận của tập thể
	Cán bộ hướng dẫn	Nghiên cứu sinh
	(Ký, ghi rõ họ tên)	(Ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Khoa quản lý chuyên môn
1